

پرحم‌دار کاروان ایران راهی ریو شد

● زهرا نعمتی، پرحم‌دار کاروان ایران در المپیک و تنها نماینده تیروکمان ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو، بامداد شنبه راهی ریودوژانیرو برزیل شد. مسابقه نعمتی دوشنبه هفته آینده، ۱۸ مرداد انجام می‌شود. نوشاد عالمیان، نیما علمیان و ندا شهسورای، سه بینگ‌بندگ‌باز المپیکی‌کی ایران، نیز همراه نعمتی به ریو رفتند. این سه ورزشکار ایران ۱۷ مرداد در روز نخست المپیک به مصاف حریفان خود می‌روند. تیراندازان المپیکی ایران هم که مسابقه‌شان از ۱۶ مرداد شروع می‌شود، پنجشنبه‌شب عازم ریودوژانیرو شدند. الهه احمدی، نجمه خدزئی، مه‌لقا جام‌بزرگ و پوریا نوروزیان در بخش تفنگ و کلتوش شسبقت‌اللهی در تیانجه، تیراندازان المپیکی ایران هستند.

گزارش گاردین از لباس‌های پرحاشیه ایران و گرجستان

● اعتراض‌ها به لباس کاروان اعزامی ایران و گرجستان برای حضور در المپیک ریو باعث تعویض این البسه شده است. به گزارش ایسنا، در گرجستان بعد از رونمایی از البسه کاروان این کشور برای المپیک ریو، مردم به اعتراض گسترده پرداختند و با جمع‌آوری امضاهای مردمی، خواستار تغییر آن شدند. سالوم زورابویشلی، وزیر امور خارجه سابق گرجستان، نیز یکی از اقداری بوده که به انتقاد از این لباس‌ها پرداخته و عنوان کرده این طرح برای ورزشکاران اعزامی نه هویت گرجستانی را نشان می‌دهد و نه روحیه ورزشکاری دارد. همچنین این موضوع در مجلس گرجستان نیز مورد بررسی قرار گرفته و با اعتراض نمایندگان روبه‌رو شده است. هرچند رئیس کمیته المپیک گرجستان با اعلام اینکه شب‌ها در ریو هوا سرد است و نیاز بوده لباس‌ها مقاوم باشند، سعی در پاسخ‌دادن به انتقاده‌ها داشته است. البته طرح لباس کاروان گرجستان نیز در این بین اعلام کرده است این طرح‌ها برای قرون وسطا و پیشینه مردم گرجستان است؛ ولی متأسفانه دوران کمونیستی باعث شده است تا مردم تاریخ خود را فراموش کنند. در ایران نیز لباس‌های کاروان اعزامی با انتقادهای زیادی روبه‌رو شده است. رامبد پوری یکی از هنرمندان این کشور با انتشار پستی در اینستاگرام این لباس‌ها را با نوعی پاک‌کن مقایسه کرده است.

کاوه مهربانی مشعل المپیک ریو را حمل می‌کند

● کاوه مهربانی جزء نفراتی است که مشعل المپیک ریو را حمل خواهد کرد. به گزارش ایسنا، کاوه مهربانی که تنها بدمیتون‌باز المپیکی ایران است، از طرف فدراسیون جهانی جزء نفراتی انتخاب شده که مشعل المپیک ریو را در سراسر برزیل حمل می‌کنند. مهربانی بعدازظهر ۳۰ جولای به وقت محلی (شنبه، نهم مرداد) قرار است مشعل المپیک را در نزدیکی شهر ریو حمل کند. او در فاصله زمانی شش روز مانده به آغاز بازی‌های المپیک این‌کار را انجام خواهد داد. مهربانی هم‌اکنون سمت ریاست پروژه‌های ورزشکاران IOC را برعهده دارد و عضو کمیسیون ورزشکاران آژانس جهانی ضددوپینگ است.

بیشترین پاداش المپیک برای ازبک‌ها

● به گزارش ایسنا به نقل از اکیپ، وزیر ورزش ازبکستان با اعلام اینکه به طلایی‌های این کشور در المپیک ۲۰۱۰ هزار یورو پاداش خواهد داد، رکورد بیشترین پاداش را در بین کشورهای حاضر در المپیک به نام کشورش به ثبت رساند. برخلاف ازبکستان، بریتانیا هیچ مبلغی به ورزشکاران مدال‌آور خود در المپیک ریو پرداخت نخواهد کرد. همچنین وزیر ورزش فرانسه از اختصاص ۵۰هزار یورو برای ورزشکاران طلایی این کشور در المپیک ریو خبر داد. آمریکا نیز اعلام کرده است که به مدال‌آوران طلایی خود ۲۲هزار یورو پرداخت خواهد کرد. آلمان نیز که احتمالاً در بین کشورهای برتر در جدول توزیع مدال خواهد بود، به طلایی‌های خود ۱۵هزار یورو پرداخت خواهد کرد.

استقبال علاقه‌مندان به ورزش از مسابقات موتور چهار چرخ دیزین

● مسابقات موتور چهارچرخ (ATV) برای نخستین‌بار در مرتفع‌ترین بیست آفرود دنیا برگزار شد. به گزارش روابطعمومی مجموعه ورزشی دیزین، مسابقات موتور چهارچرخ (ATV) کوهستان روز جمعه در بیست بین‌المللی دیزین، مرتفع‌ترین بیست آفرود دنیا، برگزار شد و در پایان نفرات برتر معرفی شدند. در پایان این مسابقات، حمیدرضا نفته، مدیرعامل باشگاه رایکا، به‌عنوان میزبان این مسابقات عنوان کرد: «مسابقات از سطح کیفی بالا برخوردار بود و باوجود محدودیت‌های ترافیکی روزهای تعطیلات، استقبال بسیار خوبی از آن به عمل آمد. همین استقبال علاقه‌مندان به ورزش، موجب شد که مصمم شویم در چند هفته آینده مسابقات ATV و باکی را در مرتفع‌ترین بیست آفرود دنیا برگزار کنیم».
افراطی، مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز، صیدانلو، رئیس فدراسیون اتومبیل‌رانی، افتخاری، مدیرکل دفتر نظارت و برنامه‌ریزی وزارت ورزش، دکتر هاشمی، معاون وزیر علوم، سعادت‌مند، سرپرست فدراسیون اسکی و جمعی از مقامات لشکری، میهمانان ویژه این مسابقات بودند. لازم به یادآوری است که در کنار برگزاری مسابقات موتور چهارچرخ (ATV) کوهستان، رقابت‌های دوچرخه‌سواری کوهستان نیز با حضور ۵۰ ورزشکار برگزار شد.

ورزش

بالاخره تن پوش ملی پوشان نهایی شد؛ ولی…

چه کسی لباس کاروان ایران را عوض کرد؟



اینستاگرامش خبر از این جلسه داد و نوشت: «دوستان، یکی از همین طرح‌ها با «اندکی» تغییر نهایی شده و به‌زودی از آنها رونمایی می‌شود».

وانگهان طرحی تازه

بااین‌حال وقتی که طرح نهایی لباس کاروان ایران رونمایی شد، بسیاری حیرت‌زده شدند؛ طرح معرفی شده کت‌وشلوارهای مشکی‌ای که رنگ پرچم ایران روی آن به همراه شعری از حافظ کار شده بود، استقبال زیادی شد. بعد هم که رنگ سفید همان مدل با تغییر اندکی رونمایی شد. برای لباس زنان کاروان ایران هم که مانته و کت و دامن پوشیده طراحی شده بود؛ بااین‌حال قبل از اینکه مسئولان کمیته ملی المپیک با این طرح جلسه بگذارند، اتفاقات پیچیده‌تری افتاد. در واقع بختیاری در

وزنه‌بردار ایرانی پس از چهار سال مدال می‌گیرد

محمدپور در آستانه گرفتن نقره المپیک لندن

شرق؛ ورزش روسیه در حالی هر روز به دلیل دوپینگ قربانی می‌دهد که کار به پس‌گرفتن مدال‌های کاروان این کشور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن هم کشیده شده است. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری دوباره اسامی عده‌ای از وزنه‌برداران دوپینگی را منتشر کرده که در این میان نمونه دوپینگ چهار وزنه‌بردار دیگر مثبت اعلام شده است. موضوعی که اگر به تأیید نهایی ستاد جهانی مبارزه با دوپینگ برسد، به نفع وزنه‌برداری ایران تمام می‌شود. از آنجا که پیش‌تر در دسته ۹۴ کیلوگرم، تست «ایلپا آلپین»، وزنه‌بردار قزاق (قهرمان این دسته در المپیک لندن) مثبت شده بود، اکنون نیز آزمایش «السکاندر یوانف» نفر دوم و «آندری دیمیانوف» نفر چهارم این بازی‌ها مثبت شده است. در صورتی که دوپینگی بودن این دو وزنه‌بردار روس به صورت کامل محرز شود، سعید محمدپور، وزنه‌بردار کشورمان که در المپیک لندن به عنوان پنجمی رسید، به رده دوم صعود می‌کند و مدال نقره این بازی‌ها از آن او می‌شود. محمدپور که این روزها در مصدومیت به سر می‌برد و شانس حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را از دست داده، دراین‌باره می‌گوید: «واقعا نمی‌دانم چه باید بگویم. این روزها خیلی به من گفته‌اند که بدشانس بوده‌ام. ما خدا را شکر انکار قرار است شانس به سراغ من هم بیاید. برای خودم خوشحالم اما برای آن ورزشکاران که دوپینگی شدند ناراحت شدم چون می‌دانم زحمت کشیده‌اند اما حالا این اتفاق تلخ برایشان افتاده است».

محمدپور در پاسخ به این سؤال که در صورت تأیید نهایی دوپینگ وزنه‌برداران روس و قزاق چقدر کسب این مدال نقره به دلش می‌نشیند، ادامه داد: «به‌رحال هر ورزشکاری هفت، هشت ماه در اردو باشد و شب و روز زحمت بکشد، دوست دارد در روز مسابقه مدال بگیرد و روی سکو خوشحالی کند. لذت

مناف وزنه‌برداری روس می‌برد و شانس حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را از دست داده، دراین‌باره ایرانی در المپیک لندن تغییر خواهد کرد، به رسانه‌ها گفت: «ما پاداش‌های المپیک لندن را پرداخت کردیم اما هنوز درباره ورزشکارانی که اخیراً به مدال رسیده‌اند تصمیم نگرفته‌ایم. اگر رسماً فدراسیون جهانی وزنه‌برداری و همین‌طور کمیته بین‌المللی المپیک این موضوع را تأیید کند، قطعاً مابه‌التفاوت پاداش‌ها را پرداخت خواهیم کرد».

ایران در المپیک لندن با چهار طلا، نقره و یک سسه برنز به کار خود پایان داد. حالا با تغییرات جدید مدال‌های ایران به چهار طلا، هفت نقره و دو برنز خواهد رسید. کارنامه تیم وزنه‌برداری هم در المپیک قبلی یک طلا و چهار نقره خواهد شد که کارنامه درخشانی است.

اولیه با مسئولان کمیته ملی المپیک آنها پیشنهادشان را به این طرح داده‌اند و از او خواسته‌اند چنین لباسی طراحی شود؛ اقدامی که وقتی با اعتراض عده‌ای دیگر مواجه شد، باز هم دستور تغییر مجدد آن را دادند! اینکه لباس کاروان ایران بالاخره لباسی درخورتوجه شده، شکی نیست؛ ولی اینکه چه کسی تصمیم گرفته بود از آن سه طرح اولیه باز هم طرحی متفاوت و به نسبت بحث‌برانگیز را انتخاب کند، هنوز جای سؤال است. این تغییرات البته در شرایطی رخ داد که سه لباس اولیه طراحی شده با استقبال خوبی از سوی کاربران هم مواجه شده بود. این مطلب را که لباس‌ها با دستور خاصی از سوی مسئولان کمیته ملی المپیک تغییر داده شده‌اند، می‌توان از صحبت‌های کامران بختیاری، طرح این لباس‌ها فهمید. او می‌گوید: «بعضی از دوستان جوری حرف می‌زنند، انگار من نظر اول و آخر را می‌دهم. پادتان نرود که ما برای کاروان المپیک جمهوری اسلامی ایران طراحی می‌کنیم و باید نظرات مسئولان را در نظر بگیریم و با شرایطی که تعیین می‌شود، بهترین طرح را ارائه بدهیم… . طراحی‌های اولیه، طرح‌های شخص بنده بود، بدون هیچ‌گونه محدودیت ذهنی، ولی این طرح با کلیه محدودیت‌ها و باید و نبایدهای سیاسی-مذهبی و فرهنگی طراحی می‌شود و باید به همه جوانب آن فکر کرد؛ بنابراین یک طرح خوب باید سعی کند که در شرایط موجود با توجه به محدودیت زمانی و به درخواست مسئولان بهترین طرح را ارائه بدهد. نکته بعد اینکه رنگ لباس یک کاروان را مسئولان روی اهداف و برنامه‌ریزی‌های خودشان انتخاب می‌کنند و آنها به دلایل خودشان رنگ سفید، قرمز و سبز را انتخاب کردند و بنده هم به این شرایط عادت دارم و کار من اصلا همین است که با توجه به سلیقه شخص سفارش‌دهنده برایش طراحی کنم و موظف هستم که تاجایی‌که امکان دارد و طراحی ایراد فنی پیدا نمی‌کند، نظرات طرف مقابل را به بهترین نحوی که می‌توانم، اجرا کنم».

در سرآستین این لباس به کار رفته بود، حسابی سوزه شبکه‌های اجتماعی شد. این طرح اگرچه در مقایسه با طرح اولیه لباس کاروان ایران بی‌نهایت شکیل‌تر و البته جذاب‌تر بود؛ ولی درعین‌حال با اعتراض برخی دیگر از کاربران شبکه‌های اجتماعی همراه شد. کار تا جایی پیش رفت که طرح دوباره خبر از این داد که آستین‌ها را تعویض خواهد کرد!

چه کسی لباس‌ها را عوض کرد؟

بااین‌حال موردی که دراین‌میان غافل مانده و هرگز صحبتی از آن نشده، تغییراتی پیاپی است که در لباس‌ها صورت گرفته است. درواقع به نظر نمی‌رسد که بختیاری، طرح اصلی لباس‌ها، طرحی مضاعف با سه طرح اولیه پیشنهاد داده باشد. ماجرا از این قرار است که در جلسه

خبر خوش برای وزنه‌برداران ایران

وزنه‌برداری روسیه محروم شد، کشتی و تکواندو نه

علی هاشمی و سهراب مرادی بود. در دسته ۱۰۵ کیلوگرم، محمدرضا براری با نبودن روس‌ها هم کار سختی خواهد داشت. دیوید بجانیان نماینده روسیه رشته اجازه حضور در المپیک ریودوژانیرو را نخواهند داشت. بعد از آنکه آژانس مبارزه با دوپینگ اعلام کرد فدراسیون‌های ورزشی تا ۳۱ جولای (یکشنبه) فرصت دارند تا درباره بودن یا نبودن ورزشکاران روس در المپیک ریو تصمیم بگیرند، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری رای خود را اعلام کرد و تمامی ورزشکاران روس را از حضور در المپیک ریو محروم کرد. در گزارش دوپینگ گسترده ورزشکاران روس که از سوی آژانس مبارزه با دوپینگ اعلام شد پس از دوومیدانی، وزنه‌برداری روسیه بیشترین نمونه مشکوک و دستکاری‌شده را داشت و بیش‌ترین می‌شد چنین تصمیمی برای وزنه‌برداری روسیه گرفته شود. به‌این‌ترتیب با کنارگذاشته‌شدن ورزشکاران روس از این رقابت‌ها، ورزشکاران دیگر کشورها ازجمله حدود ۱۰ رشته با محرومیتی روبه‌رو نشدند و درباره دیگر رشته‌ها نیز به‌زودی تصمیم‌گیری می‌شود.

وزنه‌برداران روس برای حاضر خواهند بود. تاکنون علاوه بر محرومیت کامل تیم ملی دوومیدانی مردان و زنان و وزنه‌برداری روسیه، چندین قایق‌ران، شناگر و یک کشتی‌گیر روس از حضور در ریو محروم شده‌اند؛ حدود ۱۰ رشته با محرومیتی روبه‌رو نشدند و درباره دیگر رشته‌ها نیز به‌زودی تصمیم‌گیری می‌شود. محرومیت وزنه‌برداری روس اتفاق مثبتی برای ورزش ایران است. در اوزان سنگین همواره روس‌ها حریفان اصلی ایرانی‌ها بودند و حالا به کناررفتن وزنه‌برداران روس کار برای ایرانی‌ها راحت‌تر شد. در دسته ۸۵ کیلوگرم آرتیم اوکولف روس از مهم‌ترین رقبای کایتوش رستمی بود که حالا از حضور در المپیک محروم شده است. در دسته ۹۴ کیلوگرم هم آدام مالیکف از روسیه (قهرمان اروپا) یکی از رقبای

وزنه‌برداران روس نتوانستند از بحران دوپینگ ورزش این کشور جان سالم به در ببرند و فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام کرد ورزشکاران روس این رشته اجازه حضور در المپیک ریودوژانیرو را نخواهند داشت. بعد از آنکه آژانس مبارزه با دوپینگ اعلام کرد فدراسیون‌های ورزشی تا ۳۱ جولای (یکشنبه) فرصت دارند تا درباره بودن یا نبودن ورزشکاران روس در المپیک ریو تصمیم بگیرند، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری رای خود را اعلام کرد و تمامی ورزشکاران روس را از حضور در المپیک ریو محروم کرد. در گزارش دوپینگ گسترده ورزشکاران روس که از سوی آژانس مبارزه با دوپینگ اعلام شد پس از دوومیدانی، وزنه‌برداری روسیه بیشترین نمونه مشکوک و دستکاری‌شده را داشت و بیش‌ترین می‌شد چنین تصمیمی برای وزنه‌برداری روسیه گرفته شود. به‌این‌ترتیب با کنارگذاشته‌شدن ورزشکاران روس از این رقابت‌ها، ورزشکاران دیگر کشورها ازجمله حدود ۱۰ رشته با محرومیتی روبه‌رو نشدند و درباره دیگر رشته‌ها نیز به‌زودی تصمیم‌گیری می‌شود.

وزنه‌برداران روس برای حاضر خواهند بود. تاکنون علاوه بر محرومیت کامل تیم ملی دوومیدانی مردان و زنان و وزنه‌برداری روسیه، چندین قایق‌ران، شناگر و یک کشتی‌گیر روس از حضور در ریو محروم شده‌اند؛ حدود ۱۰ رشته با محرومیتی روبه‌رو نشدند و درباره دیگر رشته‌ها نیز به‌زودی تصمیم‌گیری می‌شود. محرومیت وزنه‌برداری روس اتفاق مثبتی برای ورزش ایران است. در اوزان سنگین همواره روس‌ها حریفان اصلی ایرانی‌ها بودند و حالا به کناررفتن وزنه‌برداران روس کار برای ایرانی‌ها راحت‌تر شد. در دسته ۸۵ کیلوگرم آرتیم اوکولف روس از مهم‌ترین رقبای کایتوش رستمی بود که حالا از حضور در المپیک محروم شده است. در دسته ۹۴ کیلوگرم هم آدام مالیکف از روسیه (قهرمان اروپا) یکی از رقبای

دعوت کی‌روش از نکونام

سرمری تیم ملی فوتبال ابراز امیدواری کرد جواد نکونام به کادر فنی این تیم اضافه شود.

کارلوس کی‌روش درباره احتمال اضافه‌شدن جواد نکونام به کادر فنی تیم ملی در صفحه فیس‌بوک خود نوشت: «با رضایت و افتخار ما از جواد نکونام دعوت کرده‌ایم تا به عنوان

مربی به کادر فنی تیم ملی اضافه شود. جواد یک حرفه‌ای تمام‌عیار است. او دوران تاریخی در تیم ملی داشت و به مثالی برای همه تبدیل شد. در صورتی نکونام می‌تواند آینده بزرگی به عنوان مربی داشته باشد، همان‌طور که مریمان جوان ایرانی در حال اثبات ارزش‌هایشان هستند. باور دارم جواد برای تیم ملی مهم خواهد بود و او همچنین فرصت خواهد داشت توانایی‌هایش را در دوران جدید توسعه دهد. امیدواریم مذاکرات به منظور اضافه‌شدن نکونام به تیم ملی با موفقیت همراه باشد». جواد نکونام با ایننام سابق تیم ملی ایران چند روز پیش رسماً بازنستگش‌اش را اعلام کرد. با توجه به رابطه خوب کی‌روش و نکونام حدود یک سال‌ونیم است که خبر حضور نکونام در کادر فنی تیم ملی به گوش می‌رسد و کاپیتان سابق تیم ملی جلساتی هم با مسئولان فدراسیون دراین‌باره داشته است. تیم ملی به‌زودی تمرینات خود را برای حضور در دیدارهای انتخابی جام جهانی آغاز می‌کند.

خبر

تیم اسنوکر ایران قهرمان جهان شد

● تیم ملی اسنوکر ایران یک، با پیروزی در مقابل تیم چین، جام قهرمانی رقابت‌های اسنوکر تیمی قهرمانی جهان را بالای سر برد. به گزارش فدراسیون بولینگ، بیلپارد و بولس؛ تیم ملی اسنوکر ایران یک متشکل از امیر سرخوش و سهیل واحدی با پیروزی ۵ بر ۲ مقابل تیم چین قهرمان رقابت‌های اسنوکر تیمی قهرمانی جهان شد. رقابت‌های اسنوکر شش‌توپ و تیمی قهرمانی جهان ۳۰ تیر در شرم‌الشیخ مصر آغاز شد و با قهرمانی تیم ملی اسنوکر ایران یک به پایان رسید. تیم‌های ملی ایران یک، دو و سه در رقابت‌های تیمی اسنوکر قهرمانی جهان شرکت کردند. تیم‌های ایران دو و سه در مرحله یک‌هشتم پایانی متوقف شدند و تیم ایران یک موفق شد جام قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کند.

پیروزی بسکتبالیست‌های ایران برابر ژاپن

● تیم ملی بسکتبال ایران در ادامه رقابت‌هایش از جام ویلیام جونز، صبح دیروز به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه ۷۳ بر ۶۵ بر برتری رسید. ایران که مدافع عنوان قهرمانی مسابقات است، در این دوره با ترکیبی از بازیکنان جوان به میدان رفته و در دیدارهای قبلی خود برابر کره جنوبی، فیلیپین و چین تایپه نت به شکست داده است. ملی‌پوشان ایران که هدایتشان برعهده مهران شاهین‌طبع است، امروز در آخرین مسابقه خود به مصاف هند می‌روند.

پیتزای مجانی پاداش مصدوم‌شدن ایگوانین

● کونسالو ایگوانین که فصل گذشته در ناپولی بازی می‌کرد، رکورد نقل و انتقالات را در این کشور شکست و به یوونتوس پیوست. به گزارش ایسنا و به نقل از کاترتا دلو اسپورت، این انتقال حاشیه‌های زیادی در روزهای اخیر داشته است. جنگ لفظی این بازیکن با رئیس ناپولی نیز در روزهای گذشته به شدت بالا گرفته است؛ دراین‌بین، صنف رستوران‌داران ناپل نیز واکنش‌هایی در ایسن زمینه داشتند. رئیس یکی از بزرگ‌ترین رستوران‌های شهر ناپل اعلام کرده است درصورتی‌که کونسالو ایگوانین در یوونتوس مصدوم شود، به همه شهروندان یک پیتزای مجانی خواهد داد. این اقدام در راستای اعتراض شدید مردم ناپل به این بازیکن صورت گرفته است. مردم ناپل همچنین بعد از اعتراض به این انتقال، عکس بازیکن آرزانتینی را نیز روی ماشین‌های حمل زباله قرار دادند و پلاکاردهایی نیز در سطح شهر دیده شده است که در آن روی عکس این بازیکن کلمه «خائن» نوشته شده است.

مسی به تیم ملی آرزانتین برنمی‌گردد

● به گزارش ایسنا و به نقل از فاکس اسپورت، فوتبال آرزانتین شرایط خوبی را سپری نمی‌کند. بعد از خداحافظی لیونل مسی و در ادامه استعفای جرادو مارتینو، آنها درحال‌حاضر کاپیتان و سرمربی خودشان را در آستانه بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ از دست دادند. فدراسیون فوتبال آرزانتین امیدوار بود با این گفته که مسی می‌تواند در انتخاب سرمربی بعدی آرزانتین همفکری کند، او را ترتیب به بازگشت تیم ملی کشورش کند که خانواده این بازیکن این صحبت‌ها را رد کرده است. در ادامه توضیح خانواده مسی به گمانه‌زنی رسانه‌ها آمده است: مسی نه در انتخاب مربی برای تیم ملی آرزانتین دخیل است و نه تأثیری در اخراج آنها دارد. تیم ملی آرزانتین باید در دو بازی بعدی خود در انتخابی جام جهانی برابر اروگوئه و ونزوئلا به میدان برود؛ دو دیداری که به نظر می‌رسد بدون سنی و مشخص‌نبودن سرمربی، برای آلبی سلسته به‌سختی تمام شود.

تیم فوتبال بانوان ملوان منحل شد

● پرافتخارترین تیم فوتبال دختران در لیگ برتر منحل شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال دختران ملوان از پرافتخارترین تیم‌های فوتبال ایران با تصمیم مدیرعامل این باشگاه منحل شد. خرداد سال جاری سارا قمی، کاپیتان تیم و خانم گل پنج دوره رقابت‌های لیگ برتر دختران در مصاحبه‌ای از مسئولان باشگاه ملوان گلایه کرد. به دنبال این مصاحبه، رضاییان اعلام کرد تیم فوتبال بانوان ملوان منحل می‌شود و در روز هشتم مرداد ۱۳۹۵ انحلال پرافتخارترین تیم فوتبال دختران رسماً اعلام شد.

برنامه

لیگ برتر– هفته دوم

یکشنبه ۱۰مرداد۹۵

- پدیده خراسان - سیاه‌جامگان / ساعت ۱۹:۱۰**
- ذوب‌آهن - سایپا تهران / ساعت ۲۰:۲۰**
- پیکان - صبا / ساعت ۲۰:۳۵**
- استقلال خوزستان - استقلال تهران / ساعت ۲۰:۴۵**
- دوشنبه ۱۱مرداد۹۵**
- ماشین‌سازی- گسترش فولاد / ساعت ۱۸**
- نفت تهران - سپاهان / ساعت ۲۰:۳۵**
- پرسلویس- فولاد خوزستان / ساعت ۲۰:۴۵**
- صنعت نفت آبادان- تراکتورسازی تبریز/ ساعت ۲۰:۴۵**